
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 385946-2011 z dnia 2011-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych następujących urządzeń komputerowych: Cześć 
pierwsza: 1) 44 sztuki komputerów pierwszego rodzaju; 2) 69 sztuk komputerów drugiego rodzaju; 3) 2 sztuki 
komputerów trzeciego... 
Termin składania ofert: 2011-11-28  

 

Gdańsk: Dostawa urządzeń komputerowych. 
Numer ogłoszenia: 321401 - 2011; data zamieszczenia: 07.12.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 385946 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Marynarki Polskiej 134a, 
80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 5207000, faks 058 5207001. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń 
komputerowych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
fabrycznie nowych następujących urządzeń komputerowych:  

Cześć pierwsza:  

1) 44 sztuki komputerów pierwszego rodzaju; 

 2) 69 sztuk komputerów drugiego rodzaju;  

3) 2 sztuki komputerów trzeciego rodzaju;  

4) 4 sztuki komputerów stacjonarnych czwartego rodzaju;  

5) 1 komputer stacjonarny piątego rodzaju;  



2 
 

6) 7 sztuk komputerów przenośnych pierwszego rodzaju;  

7) 10 sztuk komputerów przenośnych drugiego rodzaju;  

8) 5 sztuk komputerów przenośnych trzeciego rodzaju;  

9) 8 sztuk komputerów przenośnych czwartego rodzaju;  

10) 114 sztuki monitorów pierwszego rodzaju;  

11) 1 sztuk monitorów drugiego rodzaju;  

12) 1 monitor trzeciego rodzaju;  

13) 4 monitor czwartego rodzaju;  

14) 46 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych pierwszego rodzaju;  

15) 3 urządzenie wielofunkcyjne drugiego rodzaju;  

16) 4 sztuki urządzeń wielofunkcyjnych trzeciego rodzaju;  

17) 1 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych czwartego rodzaju;  

18) 11 sztuk drukarek laserowych;  

19) 1 drukarka atramentowa;  

20) 27 zasilaczy awaryjnych;  

21) 1 sztuka - dysk HDD 2,5 500 GB USB metalowa obudowa;  

22) 24 sztuki pamięci przenośnych typu Pendrive 8GB USB 2.0;  

23) 200 sztuk pamięci RAM DDR2 667 MHz 1GB;  

24) 5 sztuk zasilaczy komputerowych do obudowy ATX o mocy 400 Watt;  

25) 40 Klawiatura USB w układzie polski programisty;  

26) 50 sztuk myszy optycznych (przewodowych) USB z pokrętłem przewijania; 3 przyciski;  

27) 1 sztuka KVM 4/1 z kompletem okablowania USB; 

 28) 9 sztuk Microsoft Office 2010 Home & Business PL.  

Cześć druga: 

 1) 2 serwery pierwszego rodzaju;  



3 
 

2) 1 serwer drugiego rodzaju;  

3) 1 serwer trzeciego rodzaju.  

2. Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie częściowo finansowane jest                          
w ramach projektu Aktywni w Sieci- Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, 
8 Oś Priorytetowa Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności 
gospodarki, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. Bursztynowa 23, 80-342 
Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 448371,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                             
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 541821,15 
• Oferta z najniższą ceną: 541821,15 / Oferta z najwyższą ceną: 541821,15 
• Waluta: PLN. 

 

 



4 
 

Część NR: 2    

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. Bursztynowa 23, 80-342 
Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56910,57 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                             
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 69987,00 
• Oferta z najniższą ceną: 69987,00 / Oferta z najwyższą ceną: 69987,00 
• Waluta: PLN. 

 


